
  

Uchwała Nr 35/699/10/III 
 Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z  dnia 20 lipca 2010 r. 
 
w sprawie ustalenia szczegółowych warunków wynagradzania oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia 
Członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Olsztynie za udział w pracach Rady. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 400f ust. 10 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska ( 
Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się szczegółowe warunki wynagradzania Członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie za udział w pracach Rady zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Ustala się wysokość wynagrodzenia miesięcznego Członkom Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie za udział w pracach Rady: 
1) dla Przewodniczącego Rady Nadzorczej w kwocie 2.763,67 zł (słownie: dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt 

trzy złote 67/100), 
2) dla Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Rady Nadzorczej w kwocie 2.418,21 zł (słownie: dwa tysiące 

czterysta osiemnaście złotych, 21/100), 
3) dla Członków Rady Nadzorczej w kwocie 2.072,75 zł (słownie: dwa tysiące siedemdziesiąt dwa złote, 

75/100). 
 

§ 3 
 
Wynagrodzenie, o którym mowa w § 2, obciąŜa koszty Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 
 

§ 4 
 
Traci moc Uchwała Nr 17/76/06/II Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 marca 2006 r. w 
sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie.  
 

§ 5 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2010 roku. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 

 

 
 


